Администрация Кияйского сельсовета
                           Манского района Красноярского края
                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            06.09.2024 года               с. Кияй          № 60
           О начале отопительного сезона 2024-2025 гг.
         В соответствии с Федеральным законом “Об общих принципах организации местного самоуправлении в Российской Федерации” от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ и на основании Устава Кияйского сельсовета, на основании СанПиН 2.4.2.2821-10,  администрация Кияйского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить началом отопительного сезона для МБОУ «Кияйская СШ» с 09.09.2024 года для остальных   организаций и учреждений, независимо от ведомственной принадлежности, расположенных на территории сельсовета с 20 сентября 2024 года
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]            глава сельсовета                                           А.И.Свиридов